

---

# H Jensen Taxa ApS

**CVR-nr.: 39562405**

Markedsgade 24 1 tv  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2025**

---

**Harry Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H Jensen Taxa ApS  
Markedsgade 24 1 tv  
8900 Randers C  
e-mailadresse: haryaps@hotmail.com  
CVR-nr.: 39562405  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service (taxi og Flex), samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 187.456 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Regnskabet aflægges derfor efter betingelserne for going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>919.833</b>	<b>477.783</b>
Personaleomkostninger		-1.054.148	-213.889
Lønninger			-188.458
Pensioner			-23.632
Andre omkostninger til social sikring			-1.799
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-129.257
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver			-69.341
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-134.315</b>	<b>65.296</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-53.141	-10.879
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-187.456</b>	<b>54.417</b>
Skat af årets resultat			-20.350
<b>Årets resultat</b>		<b>-187.456</b>	<b>34.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-187.456	34.067
<b>I alt</b>		<b>-187.456</b>	<b>34.067</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		501.038	204.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>501.038</b>	<b>204.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>501.038</b>	<b>204.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.992	23.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		9.025	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.017</b>	<b>23.120</b>
Likvide beholdninger		23.369	351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.386</b>	<b>23.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>586.424</b>	<b>228.129</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-392.912	-205.456
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-352.912</b>	<b>-165.456</b>
Gæld til banker		459.493	138.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>459.493</b>	<b>138.537</b>
Gæld til banker		47.679	16.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.330	53.330
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.856	17.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.978	42.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			23.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>479.843</b>	<b>255.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>939.336</b>	<b>393.585</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>586.424</b>	<b>228.129</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

3